UNITAIRE 

(Ar) 

MONTANT 

(Ar) 

Frais de 

déplacement 
Jr 

3*/Sem 96 
2 000 192 000 

Nourritures Diner  2 500 240 000 

COUT 

TOTALE 
707 000 

Tableau 4.10  Frais budgétaire pendant la réalisation du projet. 

Le projet a atteint la somme de « 707 000 Ar ou Sept-cent sept mille Ariary » en budget 

estimatif. 

Supposons que tous les matériels informatiques sont déjà à notre disposition voire un 

Ordinateur portable dual core, de disque dure 750 GO et de 4G de Ram avec tous ses accessoires 

comme une souris, un flash disque de 8 GO.